

COMP- 01 : PORTA 160x210 cm							
ITEM	ORGÃO	COD	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR	TOTAL
1	SINAPI	10555	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	UND	2	R\$ 187,22	R\$ 374,44
2	SINAPI	11581	TRILHO PANTOGRAFICO CONCAVO, TIPO U, EM ALUMINIO, COM DIMENSOES DE APROX *35 X M 35* MM, PARA ROLDANA DE PORTA DE CORRER	M	3,2	R\$ 20,01	R\$ 64,03
3	SINAPI	38179	ROLDANA CONCAVA DUPLA, 4 RODAS, PARA PORTA DE CORRER, EM ZAMAC COM CHAPA DE ACO, ROLAMENTO INTERNO BLINDADO DE ACO REVESTIDO EM NYLON	UND	2	R\$ 45,11	R\$ 90,22
4	SINAPI	43612	FECHADRUJA BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER EXTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	CJ	1	R\$ 88,35	R\$ 88,35
5	SINAPI	43600	PUXADOR TIPO ALCA, EM ZAMAC CROMADO, COM COMPRIMENTO DE APROX 150 MM, COM ROSETA PARA PORTAS DE MADEIRAS, INCLUINDO PARAFUSOS	UND	4	R\$ 50,66	R\$ 202,64
6	SINAPI	88261	CARPINTEIRO DE ESQUADRIA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7	R\$ 19,78	R\$ 138,46
7	SINAPI	88316	SERVEENTE COM ENGARGOS COMPLEMENTARES	H	7	R\$ 14,57	R\$ 101,99
8	SINAPI	183	BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E = *3* CM, L *14* CM, PARA PORTAS DE GIRO DE *60 CM A 120* CM X *210* CM, CEDRINHO / ANGELIM COMERCIAL / TAURI / CURUPIXA / PEROBA / CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAOINCLUI ALIZARES)	JG	1	232,98	R\$ 232,98
TOTAL							R\$ 1.293,11

Belmonte, 01 de Janeiro de 2022

INDIANARA FOLLMANN
 Responsável Técnico CAU A1048309
 C.P.F. 076.472.999-30